
ousmsia. :iS^.; uR-%1V

i'iiSii?®c;.?ys

ZARZ ĄDZENIE Nr 42/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 21.03.2022 r.
w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z póżn. zm.), zwanej dalej „Pzp", zarządzam co
następuje:

§ l. Powołuję Komisję Przetargową zwany dalej „Komisją" w składzie:
l) Przewodniczący Komisji - Sławomir Woźniak,
2) Członek Komisji - Aldona Cisowska,
3) Sekretarz Komisji - Sebastian Musiał .

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału
w postępowaniu, badanie i ocena ofert oraz przedstawienie Kierownikowi zamawiającego
propozycji wybom najkorzystniejszej oferty na zadanie pn.:

Świadczenie usług w zakresie transportu drogowego związanego z
remontem i utrzymaniem dróg gminnych w gminie Koniecpol w 2022 roku

§ 3. Zobowiązuje się Komisj ę do przeprowadzenia w sposób przejrzysty dokumentacji
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z wymogami wynikającymi
z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 4. l. Każdy z członków Komisji ponosi odpowiedzialność za podejmowane czynności
i rozstrzygnięcia dotyczące udzielonego zamówienia.
2. Komisja powiima podejmować rozstrzygnięcia w pełnym składzie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


